Akt Themelimi
i Shoqgérisé me Pérgjegjési té Kufizuar
“SOLUTIONS ALBANIA”Sh.p.k

Ne te poshte shénuarit,

1-Aljon Mustafai, atésia Kastriot, amésia Shpresa, shtetas Shqiptar, lindur né
Vloré dhe banues né Vloré, me adresé Rajoni 1,L.'partizani’; Nd. 002; Vloré;
Vloré: 0000; Vlorg, lindur mé 08/02/1984, gjendja civile ‘i martuar”, madhor, me
zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr. 038556340 dhe nr. personal 140208092W dhe

2-Shpend Tema, atésia Gani, amésia Sajrie, shtetas Shqiptar, lindur né Derven,
Krujé dhe banues né KRUJE, me adresé Xhamia 00890141; Nd. 2; H. 1;
Thumané; Derven; 1503; Krujé, lindur mé 13/09/1987, gjendja civile “i martuar”,
madhor, me zotésité ploté juridike pér té vepruar, péridentitetin e té cilit u
garantova me Leternjoftim ID nr. 039124848 dhe nr. personal 170913015Q,

si themelues te késaj Shogérie me Pérgjegjési té Kufizuar, né té cilén
jemiortak, vendosem t& hartojmé kété Akt Themelimi, mbéshtetur né parimet e
méposhtme:

Neni 1
Sot, mé daté 06/11/2023, ne themeluesit krijojme njé shogéri me pérgjegjési
té kufizuar t& quajtur “SOLUTIONS ALBANIA” sh.p.k Kjo shogéri do té jeté
me pérgjegjési t& kufizuar pér aq kohé sa nuk do té merret nj¢ vendim pér
shndérrimin e saj né njé formé tjetér shogérie t& parashikuar nga legjislacioni
pér shoqgérité tregtare.

Neni 2

Emri
Emri i ploté i shogérisé éshté “SOLUTIONS ALBANIA”sh.p.k.

Neni 3
Zyra Qendrore

Zyra Qendrore e shogérisé do té jeté né adresen: Durres, Thumane, fshati
Derven, rruga nacionale Lag — Fushe Kruje, ndertese me nr 47 private 1
kateshe, ZK 1475.
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Me vendim té€ Asamblesé se Ortakeve, zyra e shoqgérisé mund té& ndryshohet,
té hapen filiale dhe zyra pérfagésimi té saj brenda dhe jashté Shqipérisé.

Neni 4
Kohézgjatja
Kohézgjatja e shoqgérisé &shté e papércaktuar, dhe do té fillojé nga data e
regjistrimit né Qendrén Kombétare té Regjistrimit, me pérjashtim té rastit kur
mbaron sipas parashikimeve té ligjit ose kur vendoset me vendim te
Asamblesé se Ortakeve.

Neni 5
Objekti i Veprimtarisé
Shogeria tregtare “SOLUTIONS ALBANIA”sh.p.k. ka si objekt veprimtarie:

Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen,
sipermarrjen zbatuese dhe ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde
publike dhe ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe ose
administrimi publik dhe ose privat si ndertimin e ndertesave publike dhe private,
objektet turistike, objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi,
rikonstruksione te ndertimeve te ndryshme.Instalime elektrike, hidraulike.
Prodhim e tregetim me shumice dhe pakice, te mobiljeve dyerve, dritareve, me
materiale te ndryshme,duralumin. PVC, etj.,, perpunim i lendes drusore.
Administrim te ambjenteve te perbashketa. Eksport dhe import te produkteve te
ndryshme industriale.

Neni 6
Kapitali Themeltar
Kapitali i shogérisé do té jeté 10000 (dhjete mije) Leké, i zotéruar si mé
poshté:

Nr Emri, Mbiemri % gé zotéron Kuotat gé zotéron
1 Aljon Mustafai 70 % 1 kuote
2 Shpend Tema 30 % 1 kuote

Ky kapital éshté i ndare né 2 (dy) kuota te cilat jane ne vlerén 10000 (dhjete
mije) Leké.

Nje kuote eshte ne vleren 7000(shtate mije) leke, perben 70% te kapitalit te
shpk dhe zoterohet nga ortaku Aljon Mustafai.

Nje kuote eshte ne vleren 3000(tre mije) leke, perben 30% te kapitalit te shpk
dhe zoterohet nga ortaku Shpend Tema.
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Kapitali themeltar do té depozitohet né njé Banké te nivelit te dyte né Shqipéri,
me njé llogari t& hapur né emér té shogérisé né formim e sipér.

Neni 7
Administratori
Administrator i shogérisé do té jeté Z. Aleksandér Gjokeja, atésia Dod, amésia
Dile, shtetas Shgqiptar, lindur néDerven, Krujé dhe banues né KRUJE, me adresé
Fluturimi 00890039; Nd. 2; H. 1; Thumané; Derven; 1503; Krujé, lindur mé
18/07/1969, gjendja civile “i martuar’, madhor, me zotési té ploté juridike pér tée
vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 037132306 dhe
nr. personal G90718169Q., p )/
Kohézgjatja e mandatit éshté 5 vjecar me te drejte ripértéritje. / / {"M/// ‘

Neni 8
Dispozita e fundit
Ky akt themelimi éshté hartuar né 2(dy) kopje, né gjuhén shqipe, me fuqi té
njéjté ligjore.

THEMELUES
Aljon Mustafai Shpend Tema
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